
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Gaisser
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

076296 05.63 611 2 932 09.59 293 5

721851 06.79 579 4 857 11.80 323 2

084853 02.68 572 3 898 06.81 302 4

667595 02.79 582 5 883 08.56 290 3

856908 08.68 591 2 874 02.68 307 4

072464 06.66 579 3 877 04.69 297 1

01.00

Differenz: -1 3514 19 5321 1812 19
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Heimmannschaft eigene Kugeln; Gastmannschaft eigene Kugeln. Fabian Frank SKK Mörslingen eigene Kugeln.

000000 0

BY-2940

1807

                                              Spieler Bühler Gelb wegen Übertreten. Kraus Gelb wegen Übertreten. Zammataro Gelb wegen Übertretens.

53223510

Bemerkungen zu:

Petrowitsch, Stephan

Kartaly, Innozenz

283

298

Heinle, Ewald

Bühler, Michael

Niesner, Thomas

Zammataro, Andreas

Reichart, Christian

Köppl, Franz

X

Goldener Kranz Durach SKK Mörslingen

321

278

326

301

GesamtVollAbräumen

Rapp, Ludwig

668581

070884

586

598

606119

607042

X

606

637595

637364

Kraus, Joachim

Frank, Fabian

Steinbinder, Bernd

893

895

552

606

845

929

896

864562

01.10.2005

18.45 Uhr

Bayern

Bayernliga

Durach

13.45 Uhr


